АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022

 № 275                                г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О проведении городского автопробега «Мы вместе»

в рамках празднования «Крымской весны»

В целях единства народов, патриотического воспитания молодого поколения города Новошахтинска, а также в поддержку независимости Донецкой и Луганской Народных Республик

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования Администрации города Новошахтинска (Бахтинова Т.П.) и Отделу культуры и спорта Администрации города Новошахтинска (Коновалова Н.Г.):

1) провести 19.03.2022 в 14.00 ч городской автопробег «Мы вместе» в рамках празднования «Крымской весны» (далее – городской автопробег «Мы вместе») по маршруту: пр. Ленина, 50 – пр. Ленина – ул. Советской Конституции – ул. Комсомольская – ул. Харьковская – ул. Демократическая – ул. Рабоче-Крестьянская – ул. Нахимова – ул. Молодогвардейцев – ул. Демократическая – ул. Харьковская – ул. Славы, 34;

2) организовать участников городского автопробега «Мы вместе» из числа работающей молодежи.

2. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.) обеспечить сопровождение и охрану общественного порядка при проведении городского автопробега «Мы вместе» 19.03.2022 с 14.00 ч до 15.00 ч.

3. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (Савин В.В.) обеспечить сопровождение участников городского автопробега «Мы вместе» автомобилем скорой медицинской помощи.

4. Рекомендовать местным средствам массовой информации: обществу с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Наумо-  ва Л.С.), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (Ковярова А.П.), Обществу с ограниченной ответственностью «Интерфейс» (Филиппенко А.Ю.) информировать население о городском автопробеге «Мы вместе».

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования

Администрации города